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 Aika 6.4.2005 
 
 Paikka Suomen Lakimiesliiton Ylähuone, Helsinki 
 
 Läsnä Janne Nyman, hallituksen puheenjohtaja 
  Salla Tuominen, pääsihteeri 
  Matti Hietanen, hallituksen jäsen 
  Olli Kärkkäinen, hallituksen jäsen 
  Elli Murole, hallituksen jäsen, kohdasta 4 alk. 
  Annukka Nurmi, hallituksen jäsen 
  Jussi Nurmi, hallituksen jäsen 
  Topi Ruotsalainen, hallituksen jäsen 
  Mikko Salo, hallituksen jäsen 
 
 Poissa Suvi Hirvonen, hallituksen jäsen 
  Salla Suominen, hallituksen jäsen 
  Jenna Villanen, hallituksen jäsen 
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1  
KOKOUKSEN AVAUS, LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:04. Todettiin läsnäolijat ja toivotettiin 
kaikki tervetulleiksi hallituksen 2005 neljänteen kokoukseen. Todettiin kokous 
laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 

2  
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

Etukäteen jaettu kokouksen esityslista hyväksyttiin muutoksitta kokouksen 
työjärjestykseksi. 

 
  LIITE 1 

3  
TIEDOKSI 

Onniteltiin päätoimittaja Suvi Hirvosta 5.4.2005 syntyneen tyttövauvan johdosta 
ja toivotettiin onnea yleisvastaava Nurmen uuteen kotiin. 

4  
SUOMEN LAKIMIESLIITTO 

Puheenjohtaja Janne Nyman kertoi Opiskelijavaliokunnan kokoontuneen ja 
suunnitelleen mm. Lakimiespäivän yhteyteen jotakin tavallisuudesta 
poikkeavaa, koska tänä vuonna tulee kuluneeksi 40 vuotta siitä, kun opiskelijat 
ensi kertaa ovat olleet Suomen Lakimiesliiton jäseniä. 
 
Todettiin, että Suomen Lakimiesliiton hallitus kokoontuu seuraavan kerran 
11.4.2005, Järjestövaliokunta 19.4.2005 ja Yksityissektorin valiokunta 7.4.2005. 
 
Todettiin, että Työttömyyskassan kokous on 27.4.2005 klo 17:30 Ylähuoneella. 
Valittiin Olli Kärkkäinen ja Jussi Nurmi NuLan ehdokkaiksi kassan hallitukseen. 
 
Päätettiin, että jatkossa toimitaan kunkin valio- ja toimikunnan suhteen siten, 
että NuLan edustajat pyrkivät informoimaan NuLan hallitusta etukäteen, 
saatuaan ko. kokouksen esityslistan, niistä asioista joilla saattaa olla merkitystä 
NuLalle tai sen jäsenistölle. Jokaisen kokouksen jälkeen edustajien tulee 
informoida NuLan hallitusta kokouksessa käsitellyistä asioista ja koota 
ydinasioista lyhennelmä, joista sähköisen tiedotuksen vastaava kokoaa jäsenille 
lähetettävän tietoiskubulletinin sekä tiivistelmän NuLan kotisivuille. 
 
Päätettiin, että pääsihteeri Salla Tuominen tiedottaa jokaiselle NuLan 
edustajalle edellä tehdystä päätöksestä. 

5  
OIKEUSTIETEELLISTEN TIEDEKUNTIEN PUBLIIKIT KEVÄÄLLÄ 2005 / YHDISTYKSEN ESITTELY 

Todettiin, että seuraavan Helsingin yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan 
publiikin yhteydessä pidettävän NuLan esittelytilaisuuteen osallistuvat Matti 
Hietanen ja Mikko Salo. 
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6   
NUORET LAKIMIEHET –JÄSENLEHTI 

Todettiin, että jäsenlehden pitäisi olla näinä päivinä jäsenistöllä. 

7  
SÄHKÖINEN TIEDOTUS 

Sähköisen tiedotuksen vastaava laittaa lisätietoja Auskultointi-infosta 
sähköpostilistalle, kotisivuille sekä Pykälän infolistalle. 

8  
TALOUS 

Taloudenhoitaja kertoi, että yhdistyksen Sammon tili on lakkautettu. 
 
Todettiin, että oli suoritettu eräälle jäsenelle perusteettoman edun palautus, 
sillä hänen lapsensa päivähoitomaksu oli epähuomiossa joutunut NuLan tilille. 
 
Päätettiin, että NuLan järjestämässä auskultointi-infossa 20.4.2005 tarjotaan 
kahvia ja pullaa. Valtuutettiin Mikko Salo hankkimaan tilaisuuteen tarjottavat 
kohtuulliseksi harkitsemallaan kustannuksella. 

9  
KEVÄÄN 2005 TAPAHTUMAT JA SEMINAARIT 

9.1  
Tahkovuoren hiihtomatka 

Todettiin, että matka toteutettiin 31.3.-3.4.2005 ja ainakin osallistujilla oli ollut 
hauskaa. Päätettiin, että sellaisen jäsenen, joka osallistui reissuun vain yhtenä 
päivänä, matkan hinta on 30 euroa. 

9.2  
Auskultointi-info 

Pääsihteeri Salla Tuominen esitteli 20.4.2005 klo 18:00 Lakimiesliiton 
Ylähuoneella pidettävän auskultointi-infon suunnitelman.  

9.3  
Kevätpurjehdus 

Päätettiin, että Topi Ruotsalainen hankkii tarjoukset tilaisuuden tarjottavista ja 
että ruokien toimittaja valitaan erikseen sähköpostitse pidettävällä kokouksella. 
 
Perustettiin työryhmä ”Annukka, Jussi, Olli & Topi”, jonka tulee hoitaa 
tilaisuuden juomat. 

9.4  
Jäsenkysely 

Todettiin, että jäsenkysely on viittä vaille valmis. Varapuheenjohtaja Elli Murole 
tekee kyselystä flaijerin liitettäväksi jäsenmaksukirjeiden mukaan ja 
yrityssuhdevastaava Mikko Salo hankkii kyselyn täyttäneiden kesken arvottavan 
yllätyspalkinnon.  

10  
M.E.T.A. 

Todettiin, että yhdistyksen sääntöjen uudistaminen tehdään syksyllä 2005. 
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11   
SEURAAVA KOKOUS 

Päätettiin, että seuraava hallituksen kokous pidetään keskiviikkona 11.5.2005 
klo 18:00 alkaen myöhemmin erikseen ilmoitettavassa paikassa. 

12  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja totesi kokouspöytäkirjan tarkastuksen tapahtuvan sähköpostitse 
ja päätti kokouksen klo 19:32. 
 
 
VAKUUDEKSI: 
 
 
 
Janne Nyman   Salla Tuominen 
hallituksen puheenjohtaja  pääsihteeri  
 
 
 
 
 
 

 
 


